Prumyslové a zemédélské spojky / Stavebni rychlospojky / Beton Spojky

BETON REDUKCE MALE - Oboustranny trn rychlospojek (systém

22)

Kod produktu: 30554

o o

Varianty zbozi
Objednaci kod Provozni tlak
VR35/25 50 bar
VR35/X25 50 bar
VR42/X25 50 bar
VR42/35 50 bar
VR50/X25 50 bar
VR50/35 50 bar
VR50/42 50 bar
VRX25/25 50 bar

Celkova délka

97 mm

100 mm

90 mm

90 mm

100 mm

100 mm

95 mm

90 mm

Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -40°C az +90°C
Material produktu: Temperovana litina
Material tésnéni: NBR

Norma vyrobku: REACH, RoHS

Médium: Betonové smési

Pouziti produktu: Rychlospojky na vyrobu a transport

betonovych, omitacich a maltovych smési.

Spojky pro betonové smési MST. Ur€eno pro zafizeni na
vyrobu a transport betonovych, omitacich a maltovych
smési. K rozvodiim maltovych a betonovych smési na

Cerpadlech, stfikacich zaFizenich a omitkovacich strojich.
Spojovat lze pouze spojky se stejnymi velikostmi spojek.

Drazkovana kontura trnu pro lepsi uchyceni hadice. Cela
fada spojek je certifikovana TUV.

Hmotnost Baleni [M]] Mj Vase cena bez DPH
0,654 kg 1 ks 533,00 K¢
0,69 kg 1 ks 515,00 K&
0,65 kg 1 ks 669,00 K¢
0,65 kg 1 ks 574,00 K&
0,955 kg 1 ks 727,00 K¢
0,955 kg 1 ks 699,00 K¢
0,983 kg 1 ks 699,00 K&

0,448 kg 1 ks 451,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/ludecke
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